

Co słyszeć w izbie...

Listopad to miesiąc, w którym tradycyjnie działalność administracyjna przeplatała się z działalnością szkoleniową. Nie zabrakło jednak wydarzenia o charakterze kulturalnym, jakim było uczczenie przez członków izby Święta Niepodległości w trakcie koncertu krakowskiego artysty Pawła Orkisz, który „opowiedział o Polsce” autorskimi pieśniami patriotycznymi 9 listopada w Muzeum Archidiecezjalnym. Na koncercie zebrało się ponad 70 osób. Na zakończenie nie zabrakło wspólnego śpiewania uczestników i artysty.

Działalność administracyjna to przede wszystkim posiedzenia Prezydium (6 i 17 listopada) oraz posiedzenie Okręgowej Rady Lekarskiej (17 listopada). Swoje spotkania robocze miały również komisje problemowe: Komisja Etyki Lekarskiej (7 listopada), Komisja ds. Emerytów i Rencistów (8 listopada), Komisja ds. Kształcenia Medycznego (12 listopada).

Uczestnicy szkoleń mieli możliwość podnieść swoje kwalifikacje i umiejętności podczas następujących kursów: „Nagle zagrożenia stanu zdrowotnego dla lekarza POZ” (20 i 22 listopada), „Stany nagłe w praktyce lekarza dentystry” (23 listopada), „Zakażenia oddechowe” w Delegaturze WIL w Koninie (15 listopada). Odbyło się też kilka kursów komputerowych:

8 i 9 listopada w Ostrowie Wielkopolskim, 15 i 16 listopada w Kaliszu, 19 i 20 listopada w Poznaniu, 23 i 24 listopada w Poznaniu, 29 i 30 listopada w Ostrowie Wielkopolskim. 19 listopada natomiast odbyło się spotkanie informacyjno-szkoleniowe poświęcone serwisowi prawnemu dla członków WIL. Od poniedziałku do soboty odbywają się kursy językowe – angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego.

Na bieżąco odbywają się oczywiście próby chóru Wielkopolskiej Izby Lekarskiej (środy i piątki), zespołu kameralnego (środy) oraz koła plastycznego (raz w miesiącu we wtorek).

Od 9 do 11 listopada oraz 17 i 18 listopada sale konferencyjne WIL były wynajmowane przez podmioty zewnętrzne.

Na poniższych zdjęciach można również zobaczyć, jak wygląda parking po modernizacji. Został on odwodniony, utwardzony i wyłożony kostką. Dodatkowo zainstalowano oświetlenie, co z pewnością ułatwi dostęp do pojazdów po szkoleniach w jesienne i zimowe popołudnia czy wieczory.

Tradycyjnie już zachęcam do kontaktu i składania propozycji tematyki szkoleń oraz zapraszam do skorzystania z sal konferencyjnych WIL. Dysponujemy trzema klimatyzowanymi salami o różnej wielkości – od 16 do 75 osób.

MAREK SAJ

ADMIN@WIL.ORG.PL LUB 783 993 939

